
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ
ประกวดราคา,จ้าง:ก่อส1ร้างกิจก;รุร:มอำนวยควา:มปลอดภัยทางกนบ.....................................................................................................
งาบ;อำนวยควา:ม[ปลอดภัยฺเพ่ือป้องเกันและแ!ไไโ1. ^ . ^ ฟ ้^ ^ . . ง ฺา 1จั^?)!?.^.,̂ ?.?.ไ1.'?.......................................................

0 ระบบกำหนดเวลาคงที่หรือระบุบุตุามปุรืรุฑณจฺราจุรุ, บนทางหลวฺงหมฺายเลข 306 ตอบ พระราม 7 - แคราย ตอน 3หนวยงานเจาของโครุงการ แขว.รุ'ทิางหลวงฺนนิทบ.รุ./{.กร^ทางหลวง..........ย................ ,....1..    ......................................
ท่ีก:ม.3+000 (แยกศรุ,ศรสวรรค) ปรมาณงาน 1 แหง ดวยวธประกวดราคาสิเลกทรอนิกส์ (6-เวเส่ถแกรู) /

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับ,จัดฟิร,ะ ~ าเ 1,276,000.00 ' * 1V 'บาทงานิอานิวยความปลอดภยเพอบองก้นและแกไขชุบตเหตุท่าง้ถนัน1•งานขอมโ'ฟสัญญาณ•พาจร................................................
4. ลั®ษ®)ตํงหผดเวลาคงท่ีหรือระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอน พระราม 7 - แคราย ตอน 3

โท่ี08ง ?ฬ 0 นิ1ซ่ืสิฐแฬสิ!!ไเ1สิฟ์จรุาจร ระบบกำหนดเวลาคงท่ีหรือระบบตามเปรืมาณ.จราจร..........................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี เป็นเงิน ........................... 1,275,936.27.............................. บาท

6. บัญขีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายซื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง *  I

7.1 ขัชฎาวรรณ ท้าวหา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุรี 7

7.2 ณัทกฤซ เหลาพรหม กรรมการกำหนดราคากลาง นายขางโยธาขำนาญงาน ป ^

7.3 อรรถพล พระโคตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ 3 4  " 7 '^ 'ใข*0 * 5

ฬ 'เ^  - า!'ท1

'- เ/V1■ น'ซ'อม! 5 ^ ไา ไา
— (ฮไา เบไ'-เ (าา(โ0“า า 5ว^ 1 เ *ป V'บุ]

(นา๗  นตยาภรฟ้
ผอ.-!;ท.นนทบุรน

ขัขฎาวรรณ ท้าวหา



ซ่ือโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรนอำนวยความปลอดภัยทางถนน งาบอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบ้ตเหตุทางถนน งานข่อมไฟสัญญาณจราจร
7 ระบบกำหนดเวลาคงท่ีหร่อระบบตาม‘ปร่มาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอบ พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ท่ี'กม.3+000 (แยกศรีพรสวรรค์) ปร่มาณงาน 1 แห่ง ด้วยวธ่บระกวดราคาอเลกทรอ'มกส

หนวยงานเจาของโครงการ/งานทุเ?เร้^1 แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

1 แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับท่ี รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน 8บ ราคาต่อหน่วย ราคากลาง
ตามสัญญา X 8ผ

1 1. 887418 78/7817 รเธผ/\แร (81X80 แ4(ะแ 1.000 884,774.71 884,774.71 1.3616 1,204,709.24 1,204,709.24
71!ห8 (10ผ7ก0 1  ร75781/1) ผ เ7 แ  แ8อ แ/ป\48

2 2. 0 1 88  ^481ปแ(ร ตร.ม. 436.000 119.98 52,311.28 1.3616 163.36 71,227.03

เ  \ 1 ^
V ฯ̂ - รวมราคากลาง 1,275,936.27

///เ ] 11
/แ \ พ '

,

/

ซัซฎาวรรณ ท้าวหา
28 มีนาคม 2567 13:56:59

0 ^ โโาท'’ " " ' ^ ! ^ เ ^ ' 7

หน้า 1 จาก 1



ซ่ือโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกับและแก้ไขอุบ้ติเหตุทางถนน งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร
ระบบกำหนดเวลาคงทหร็อระบบตามบรีมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอน พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ท1กม.3+000 (แยกศรพรสวรรค์) บรีมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวธ่บระกวดราคาอเลีกทรอนิกล
1(ฟ าเป (-แก ;;)^  ■ ■ **-*^^ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

( ณัทกฤช เหลาพรหม ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

เโ 3®

( ข้ขฎาวรรณ ท้าวฬา ) 
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ซ้ซฎาวรรณ ทาวฬา
28 มีนาคม 2567



โ*รงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพึ๋อป้องกับและแก้!.ขอุบ้ติเหตุทางถนน 
งานจ่อมโฟสัญญา(นจราจร ระบบกำหนดเวลาคงทีหริอระบบตาม'ปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 คอบ หระราม 7 - แคราย ตอน 3 

ทีกม.3+000 (แยกสริพรสวรรค์) ปริมาณงาบ 1 แห่ง ห้วยวิธีประกวคราคาอิเลกทรอนิกส์ (6-๒88๒?) /  
1งานอำนวยคุวามปลอลภัยเทีอป้องกับและแก้โ!เอุบํติเหตุทางถนน งานจ่อมไฟสัญญาณจราจร 

ร ะ บ บ ก ำ ห น ด เ ว ล า ก ง ท ี ห ร ิ อ ํ ' ! ใ : ? ? } ส ั - ! ไ ) ' ! ® ^ ^ ! ,1®?V?. ^พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ทีกม.3+000
1 86641(ริ 7846610 51(3ผ4แร (1=1X60 7|แง6 (ะ๐ )7 โ8 (วแ 5X576/91) พ โโแ  แแอ แ4/916 (แยกคริพรสวรรค์)

ฟ้^(Vข ุ■ ะ!*
ติดดั้งระบบ 61X6อ 71ผ6 ดวงโคม!)นิด หลอด แ60 
ลำดับ รายการ หนวย ปริมาณ ราคา /  หน่วย จำนวนเงิน
1 คู้ควบคุม ( 0001๗161-) ระบบ 61X60 71/916 คู้ 1.000 X
220 ,000.000

2 เลาไฟแบบเสาเต ี้ย พร้อมฐาน ด้น 2.000 X 5,000.000
3 โคมสัญญาณไฟจราจร แ60 แบบ 4 ดวงโคม รวม 8400146 8 0 4 8 09 VI เป้/ ง ่■ ร ิ^ •เป ้ \  V
3.1 ขนาด 300 ๓ กา. แดงเต็มดวง, เหลิองเต็มดวง, เขียวลูกศรดรง,
เข ียวเล ี้ยวข ้าย ขุด 1.000 X 48,000.000
3.2 ขนาด 300 กา๓. แดงเต็มดวง, เหลิองเต็มดวง, เขียวลูกศรดรง,
เขียวเลี้ยวขวา ขุด 3.000 X 48,000.000
4 โคมสัญญาณไฟจราจร แ60 แบบ 3 ดวงโคม รวม 8400610 8 0 4 8 0

72.000. 000 บาท

72.000. 000 บาท

72.000. 000 บาท

15.000. 000 บาท 
3,500.000 บาท
12.000. 000 บาท

หน้า 1 จาก 3

4.1 ขนาด 300 ๓ ๓. แดงเต็มดวง, เหลิองเต็มดวง, เขียวเต็ม ขุด 2.000 ะะ 
X 36,0๓ .000
4.2 ขนาด 300 ๓ ๓. แ 
2 .0๓  X 36,000.0๓
4.3 ขนาด 300 ๓ ๓ . แดงลูกศรเลี้ยว, เหลืองเต็มดวง, เขียวลูกศรเลี้ยว 
ขุด 2 .0๓  X 36,000.000
6 บ่อพัก
5.1 ขนาด 70 * 70 ขม. บ่อ 3.000 X 5 ,0 ๓ .0 ๓  ะะ

5.2 ขนาด 40 * 40 ขม. บ่อ 1.๓ 0 X 3 ,5 ๓ .0 ๓
7 พลูบล็อกขนาด 15 * 15 ขม. กล่อง 6.000 X 2 ,๓ 0 .0 ๓

ข้ขฎาวรรณ ท้าวหา
28 นินาคม 2567 13:57:34 1

\ 1เ \(

= 220,000.000 บาท

ะะ 10,๓0.000บาท

* 48,000.000 บาท

“ 144,0๓.000 บาท

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเทีอป้องก้นและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน 
งาบจ่อมโฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงทีหริอระบบดามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอน หระราม 7 - แคราย ตอน 3 

ทีกม.3+000 (แยกศรีพรสวรรค์) ปริมาณงาน 1 แห่ง ห้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-8188๒?) /  
งานอำนวยคุวามปลอดภัยเทีอป้องกันและแก้ไ!เอุบ้ติเหตุทางลนน งานจ่อมไฟสัญญาณจราจร 

ร ะ บ บ ก ำ ห น ด เว ล า ค ง ท ีห ร ิ^ โ ^ ด ั้เ ! เ^ } ! ? ^ ^ ? ป ี^ ^ ง ์® '^ ระราม 7 - แคราย ดอน 3 ทีกม.3+000

1 866418 7846610 51ธผ4แร (61X60 711016 0๐617806 57576101) 991761 แ60 แ4!018

โ ^ะ *
8 ท่อร้อยสายขนาด 3 " (1440 ลำหรับข้ามถนน = 67,192.500 บาท 
และเด ินทอขึ้นบนสะพาน เมดร 150.0๓  X 447.950
9 สายเคเบิลขนิด ผ77 ขนาด 4x2.5 ๓ ๓ . เมดร 1 ,2 ๓ .๓ 0  X 61.880 ะ* 74,256.๓ 0 บาท
10 คา 0 ๓ น ฟ  X ๐8 ขุด 3 .0 ๓  X 850 .๓ 0 ะ 2 ,550 .0๓  บาท
11 คาเปลี้ยนคู้ 53(6(0 รจทเชา พร้อมอุปกรณ์ ขุด 1 .0๓  X ะะ 10,0๓.๓0 บาท
10,๓0.000
12 อุปกรณ์ย็ดดิดสะพาน งาบ 1.๓0 X 30,0๓.000

25,๓ 0.000
14 คาป้ายเต็อบสัญญาณรวมเสา ข' 
2.000 X 3,726.6๓  
รายละเอียดการประเมินราคายอย 
สายไฟฟ้า 6177 4 X 2.5 5ฤ.๓ ๓ . 

คาด้นงาบทุน
สายไฟฟ้า 1477 2 x 6 รฤ.๓ ๓ . 4 
ค่างาบด้นทุบ
รวมด้นทุน 884,951.700 บาท

ฮ ^ 30,0๓.๓0 บาท
แ 1.000 X 25,000.000

ะะ 7,453.2๓  บาท

= 61.880 บาท/ม.
 ̂ 61.880 บาท/ม.

:: 88.490 บาท/ม.
ะ 88.490 บาท/ม.

กำหนดไข้ = 884,774.71 - 5  884,774.71 บาท/แห่ง

ขัขฎาวรรณ ท้าวหา 
28 นินาคม 2567 13:57:34 หนา 2 จาก 3



โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเฟ้อป้องกันและแก้เซอุบัติเหตุทางถนน 
งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงฟ้หริอระนบดามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลซ 306 ตอน ทระราม 7 - แคราย ตอน 3 

ฟ้กม.3+000 (แยกครีพรสวรรค์) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเลกทรอนิกส์ (6-เต่ป๗ก5) /  
111งานอำนวยคุวามปลอ®ภัยเฟ้อป้องกันและแก่ไมอุบ้ดิเหตุทางถนน งานซ่อมไปสัญญาณจราจร 

ระบบกำหนดเวลาคงฟ ้หริ^!ใ^ส ิเ'•เฟ ้^ส ิไ!เ]^จ์^3 8 ใ ® ฟ ้^ ® ? 1ไ!1ฟ้^พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ฟ้กม.3+000 
2 ผ ผ  แ ผ ผ ผ ธ  (แยกค-รพรลวรรค์)

คิดจากพื้นที ่
ค่าสีจราจร ะะ

กำหนดใช้

1.000 ตร.ม.
100.000 บาท
20.000 บาท
120.000 บาท
119.98 119.98 บาท/ตร.ม.

ซัซฎาวรรณ ท้าวหา 
28 มินาคม 2567 13:57:34 หนา 3 จาก 3

โก!คง



แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ 
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งาบอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบ้ติเหตุทางถนน งานซอมไฟสัญญาณจราจร
ระบบกำหนดเวลาคงทีหรือระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอน พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ทีกม.3+000 (แยกศรีพรสวรรค) ปริมาณงาน 1 แหง
ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-เวเปฟ!ท?) /  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบํเตเหตุทางถนน งานซ่อมไฟสัญญาณจราจร สาย 3 0 6 ^ ^ ^ ^ ^ 111 น I V จ 1 น * "
ระบบกาหนดเวลาคงทหรอระบบตามปรมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอน พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ทกม.3+000 (แยกศรพรสวรรค)

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบ้ติเหตุทางถนน งานซอมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่หรือระบบตามปริมาณจราจร

ตอน พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ๙ ^ ข ้!
อย'ในท้องท่ีจังหวัด นนทบรื เขตฝนตก ปกติ ราคาป้ามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (แ19) 7.00*16 เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0096
เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลค่าเพ่ิม 7.0096

^  / ( I  \

ท่ี รายการ หน่วย ค่าวัสดุ ระยะขนส่ง ค่าขบส่ง ค่าขนขึ้นลง ค่าตัด/ รวม วันที่ที่กระทรวง แหล่งที่มา
ปู::: ตัดเหล็ก พาณิชย์ประกาศ

(บาท) (กม.)^ (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ส่าสุด

1 สายส่งกำลังไฟฟ้าแกนคู่ขนาด4x2.50? 
ร.มม.แรงดับ450/7501วลท์ยาว100เมตร

เมตร 61.88

88.49

' " เ ^ / /  0.00 /  0.00
๒-/  &

0.00 61.88 ก.พ. 2567

2 สายส่งกำลังไฟฟ้าผ7'|'แกนคู่ขนาด2x6.000 เมตร
โ ^  ^  

0,00 0.00 0.00 0.00 88.49 ก.พ. 2567
ร.มม.แรงดัน450/7501วลท้ยาว100เมตร

3 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภทผู้รับเหมารา 
คา!รงงานปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ปูนถุงประ

ดัน 2,694.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,694.00 ก.ย. 2562

ซัซฎาวรรณ ท้าวหา
28 มีนาคม 2567 13:58:14

จ เ !  V  ฟ ้ป ้ร ้' ไ ^ ก ้จ ้เ * ^ ’
หนา 1 จาก 2



แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ 
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งาบอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกับและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งาน‘ซอมไฟสัญญาณจราจร
ระบบกำหนดเวลาคงทีหรือระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอน พระราม 7 - แคราย ตอบ 3 ทีกม.3+000 (แยกศรืพรส'วรรค) ปริมาณงาน 1 แหง
ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (อ ิบ ิ๒๗กิรุ้) /  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อปองกันและแกไขอุบัติเหตุทางถนน งาน,ซ่อมไฟสัญญาณจราจร สาย 306I 111 1 . / 8^  1 1 ’ น ^ .^ ^
ระบบกำหนดเวลาคงที่หรือระบบตามปริมาณจราจร บนทางหลวงหมายเลข 306 ตอน พระราม 7 - แคราย ตอน 3 ที่กม.3+000 (แยกศรีพรส'วรรค)

โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกับและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน งาน,ซอมไฟสัญญาณจราจร ระบบกำหนดเวลาคงที่หรือระบบตามปริมาณจราจร

ตอบ พระราม 7 - แคราย ตอน 3

อย่ในท้องท่ีจังหวัด นนทบรื เขตฝนตก ปกติ ราคาน้ํามันโซลา 29.94 บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินก้ (เฬ18) 7.0096 เงินล่วงหน้าจ่าย 15.0096
เงินประกันผลงานหัก 10.0096 ภาษีมลค่าเพิ่ม 7.0096

1 . X *
ที รายการ หนวย คาวัสดุ ระยะขนล่ง คาขนสง คาขนขบลง คาตด/ รวม วนททกระทรวง แหลงทีมา

ดัดเหล็ก พาณิชย์ประกาศ
(บาท) (กม.) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) ล่าสุด

3 ภทาบรรจุ50กก/ถุงตราดอกบัว(แดง)(สระ ตัน 2,694.00 ^ ๒""— 0.00 0.00 /  / '  0.00 0.00 2,694.00 ก.ย. 2562
บุรี) 4 ท้.,

4 หินย่อยผสมคอนกรีต ลบ.ม. 491.03 0.00 0.00 0.00 0.00 491.03 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

5 ทรายผสมคอนกรีต ลบ.ม. 306.77 0.00 0.00 0.00 0.00 306.77 มี.ค. 2567 บันทึกสืบ

ซัขฎาวรรณ ทาวฬา
28 มีนาคม 2567 13:58:14

0 ^ 0 ^  ' ใ - ^ ' * ' ^
หนา 2 จาก 2


